
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2 
Codice Fiscale: 91153220370 – Cod. Mecc. BOIC812001 

e-mail: boic812001@istruzione.it  –  PEC: boic812001@pec.istruzione.it 

sito web: https://ic2bo.edu.it 
 

 

 

Prot. n. 2605/C14a       Bologna, 15 luglio 2021 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale  

dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii. ; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso  

ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente la “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle  

regioni e agli enti locali per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in  

materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle  

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.Lgs. 18.04.2016 n° 50 “Nuovo Codice dei Contratti Pubblici”; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni  

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO l’Avviso prot.n. 2179/C14b del 17.06.2021 per l’affidamento del servizio fornitura libri di testo scuola  

 primaria a.s. 2021/2022, pubblicato sul sito dell’Istituto; 

VISTA la necessità di nominare una Commissione per la valutazione delle offerte pervenute, 

 

DISPONE 

art.1 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute per l’affidamento del servizio fornitura libri di 

testo scuola primaria a.s. 2021/2022  è così costituita: 

- BARRA LAURA,  Dirigente Scolastico, Presidente; 

- GIUSEPPE CUDA, DSGA componente della Commissione giudicatrice; 

- ANTONIOU DEMETRIO, ata, componente della Commissione giudicatrice; 

art.2 
La Commissione provvederà a: 

 verificare la data e l’ora di arrivo delle buste all’Ufficio protocollo; 

 verificare l’integrità e la chiusura delle stesse e, in caso di difformità rispetto a quanto stabilito dall'avviso 

pubblico, escludere il concorrente dalla gara; 

 aprire i plichi pervenuti in tempo utile ed in modo regolare; 

 verificare la completezza formale della documentazione richiesta e, in caso negativo, escludere il concorrente 

dalla gara, ferma restando la possibilità di richiedere l’integrazione documentale ai sensi dell’art. 15 del d.lgs 

358/92; 

 lettura dell’offerta economica e valutazione della stessa; 

 compilazione di un prospetto comparativo; 

 stileranno una graduatoria per procedere all’aggiudicazione della gara. 

art.3 
La Commissione è convocata il giorno 23 luglio 2018 alle ore 10. I lavori si concluderanno in giornata. 

 

                       Il Dirigente Scolastico 

    Prof.ssa Laura Barra 

       

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002605 - 15/07/2021 - C14a - U

Firmato digitalmente da Barra Laura

mailto:boic812001@istruzione.it
mailto:boic812001@pec.istruzione.it

		2021-07-16T14:24:42+0200
	BARRA LAURA




